## Diário Oficial do **Município** 004

## Prefeitura Municipal de Cândido Sales

Pregão Eletrônico





## PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES - BAHIA CNPJ Nº 13.857.123/0001-95

## 2°ADIAMENTO DO PREGÃO ELETRÔNICO 013/2024 - SRP

A Prefeitura Municipal de Cândido Sales – Bahia, em acordo com a Lei nº 14.133/2021 e suas ulteriores modificações, torna público que a licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 013/2024 - SRP, cujo objeto é a Aquisição de ripas, ripões, tábuas e vigas em madeira guarajá, que seria realizada no dia 02/09/2024 às 10:00hs, na Plataforma BLL COMPRAS, foi ADIADA, pois foram necessárias serem realizadas novas alterações na planilha de itens a ser licitada. A nova planilha encontra-se anexada na aba de editais do Diário Oficial. Com isso, reconta-se o prazo para realização do certame, que será realizado no dia 04 de Setembro de 2024 às 10:00 hs na mesma Plataforma. Aline Nogueira Lima - Pregoeira. Cândido Sales, 23/08/2024

Praça Moisés Félix dos Santos, 274 | Centro | Cândido Sales - BA | CEP. 45.157-970 | CNPJ: 13.857.123/0001-95

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba www.candidosales.ba.gov.br